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 Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO
Mazamet 5.25 5.49 6.34 7.37 8.43 10.27 12.31 14.31 17.29 18.22 19.39

Labruguière 5.35 5.59 6.44 7.47 8.53 10.37 12.41 14.41 17.39 18.32 19.49
Castres 5.51 6.14 6.58 8.02 9.07 10.51 12.55 14.55 16.15 17.53 18.58 20.03

Vielmur-sur-Agout 6.02 6.25 7.08 8.13 9.18 11.02 13.05 15.06 16.25 18.03 19.09 20.14
Damiatte Saint-Paul 6.11 6.36 7.17 8.21 9.26 11.11 13.14 15.14 16.37 18.12 19.18 20.22

Lavaur 6.22 6.48 7.28 8.32 9.37 11.22 13.24 15.25 16.48 18.24 19.29 20.33
Les Cauquillous 6.28 6.53 7.34 8.38 9.43 11.28 13.29 15.31 16.54 18.30 19.35 20.38

Saint-Sulpice (Tarn) 6.36 7.01 7.41 8.46 9.50 11.36 13.37 15.38 17.03 18.38 19.42 20.46
Montastruc-la-Conseillère 6.44 7.13 7.50 8.54 9.58 11.44 13.45 15.46 17.15 18.46 19.50 20.54

Gragnague 17.33
Montrabé 6.53 7.23 7.59 9.03 10.08 11.53 13.54 15.55 17.40 18.58 20.00 21.06

Toulouse-Matabiau  7.01 7.30 8.06 9.11 10.16 12.01 14.02 16.02 17.48 19.06 20.08 21.14
Numéro de circulation 872450/1 872452/3 872454/5 872456/7 872472/3 872458/9 872460/1 872462/3 872480/1 872464/5 872466/7 872468/9

1  Circule uniquement pendant les périodes scolaires de la zone C.
2  Ne circule pas du lundi au vendredi durant les périodes des vacances scolaires de la zone C.

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

  Correspondance liO (car ou train).
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT  
RÉALISÉS DU 13 AU 17 OCTOBRE ET DU 17 AU 21 NOVEMBRE. 
MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

HORAIRES Train liO
VERSION 1 - JUILLET 2025

APPLICABLES DU 5 JUILLET AU 13 DÉCEMBRE 2025

Nos conseillers à votre écoute
Au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

Rendez-vous sur : trainlio.sncf.com 
retrouvez toutes vos offres et services

Achetez vos billets dans les agences 
de voyages agréées SNCF 



TOULOUSE  MAZAMET

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.
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 Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO  Train liO
Toulouse-Matabiau  5.41 6.37 7.50 9.01 11.43 13.44 15.43 16.43 17.17 17.40 18.47 20.43

Montrabé 5.48 6.51 7.58 11.50 13.52 15.52 16.50 17.26 17.49 18.56 20.51
Gragnague

Montastruc-la-Conseillère 5.58 7.02 8.07 12.00 14.01 16.02 16.59 17.36 18.00 19.06 21.04
Saint-Sulpice (Tarn)  6.07 7.10 8.16 9.22 12.08 14.09 16.11 17.08 17.44 18.09 19.14 21.13

Les Cauquillous 6.14 7.19 8.24 9.29 12.16 14.17 16.19 17.15 17.52 18.16 19.21 21.20
Lavaur 6.23 7.29 8.33 9.38 12.22 14.22 16.25 17.21 17.59 18.25 19.30 21.27

Damiatte Saint-Paul 6.35 7.39 8.44 9.49 12.32 14.33 16.36 17.31 18.13 18.36 19.41 21.38
Vielmur-sur-Agout 6.44 7.48 8.53 9.58 12.41 14.41 16.45 17.39 18.22 18.44 19.49 21.46

Castres 7.04 8.08 9.13 10.08 13.01 15.01 17.02 17.59 18.46 19.09 20.09 22.03
Labruguière 7.14 8.18 9.23 13.11 15.11 17.12 18.09 18.56 19.19 20.19 22.13

Mazamet 7.23 8.27 9.32 13.20 15.20 17.21 18.18 19.05 19.28 20.28 22.22
Numéro de circulation 872422/3 872400/1 872402/3 872478/9 872404/5 872406/7 872408/9 872410/1 872412/3 872414/5 872416/7 872418/9

1  Circule uniquement pendant les périodes scolaires de la zone C.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

HORAIRES Train liO
VERSION 1 - JUILLET 2025

APPLICABLES DU 5 JUILLET AU 13 DÉCEMBRE 2025

Nos conseillers à votre écoute
Au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

Rendez-vous sur : trainlio.sncf.com 
retrouvez toutes vos offres et services

Achetez vos billets dans les agences 
de voyages agréées SNCF 

  Correspondance liO (car ou train).
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT  
RÉALISÉS DU 13 AU 17 OCTOBRE ET DU 17 AU 21 NOVEMBRE. 
MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.



Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

MAZAMET  TOULOUSE
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Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO
Mazamet 7.37 10.27 12.31 14.31 17.29 19.39

Labruguière 7.47 10.37 12.41 14.41 17.39 19.49
Castres 8.02 10.51 12.55 14.55 17.53 20.03

Vielmur-sur-Agout 8.13 11.02 13.05 15.06 18.03 20.14
Damiatte Saint-Paul 8.21 11.11 13.14 15.14 18.12 20.22

Lavaur 8.32 11.22 13.24 15.25 18.24 20.33
Les Cauquillous 8.38 11.28 13.29 15.31 18.30 20.38

Saint-Sulpice (Tarn) 8.46 11.36 13.37 15.38 18.38 20.46
Montastruc-la-Conseillère 8.54 11.44 13.45 15.46 18.46 20.54

Gragnague
Montrabé 9.03 11.53 13.54 15.55 18.58 21.06

Toulouse-Matabiau  9.11 12.01 14.02 16.02 19.06 21.14
Numéro de circulation 872456/7 872458/9 872460/1 872462/3 872464/5 872468/9

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

  Correspondance liO (car ou train).
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

HORAIRES Train liO
VERSION 1 - JUILLET 2025

APPLICABLES DU 5 JUILLET AU 13 DÉCEMBRE 2025

Nos conseillers à votre écoute
Au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

Rendez-vous sur : trainlio.sncf.com 
retrouvez toutes vos offres et services

Achetez vos billets dans les agences 
de voyages agréées SNCF 



Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

TOULOUSE  MAZAMET

Week-End (sauf fêtes*)
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Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO
Toulouse-Matabiau  7.50 8.40 11.43 13.44 15.43 17.40 18.47 20.43

Montrabé 7.58 8.48 11.50 13.52 15.52 17.49 18.56 20.51
Gragnague

Montastruc-la-Conseillère 8.07 9.03 12.00 14.01 16.02 18.00 19.06 21.04
Saint-Sulpice (Tarn)  8.16 9.12 12.08 14.09 16.11 18.09 19.14 21.13

Les Cauquillous 8.24 9.19 12.16 14.17 16.19 18.16 19.21 21.20
Lavaur 8.33 9.26 12.22 14.22 16.25 18.25 19.30 21.27

Damiatte Saint-Paul 8.44 9.37 12.32 14.33 16.36 18.36 19.41 21.38
Vielmur-sur-Agout 8.53 9.45 12.41 14.41 16.45 18.44 19.49 21.46

Castres 9.13 10.02 13.01 15.01 17.02 19.09 20.09 22.03
Labruguière 9.23 10.12 13.11 15.11 17.12 19.19 20.19 22.13

Mazamet 9.32 10.21 13.20 15.20 17.21 19.28 20.28 22.22
Numéro de circulation 872402/3 872420/1 872404/5 872406/7 872408/9 872414/5 872416/7 872418/9

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

HORAIRES Train liO
VERSION 1 - JUILLET 2025

APPLICABLES DU 5 JUILLET AU 13 DÉCEMBRE 2025

Nos conseillers à votre écoute
Au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

Rendez-vous sur : trainlio.sncf.com 
retrouvez toutes vos offres et services

Achetez vos billets dans les agences 
de voyages agréées SNCF 

  Correspondance liO (car ou train).
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.


